
平成 24 年 1月 24 日 

各  位 

株式会社 みなと銀行 

 

 

個人のお客さま向けインターネットバンキングにおける 

投資信託のサービス提供開始について 
 

～ ２種類のキャンペーンを実施いたします！ ～ 

 
 

株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）は、お客さまの利便性及びサービスの   

より一層の向上を図るため、平成２４年２月６日（月）よりインターネット経由で   

投資信託をお取引いただけるインターネットバンキングサービス「みなとインター  

ネット《投信》」を下記のとおり開始いたしますので、お知らせします。 

 

従来、投資信託のお取引は店頭窓口のみでご利用いただいておりましたが、インター

ネットバンキングをご利用いただくことで、２４時間、どこでも、便利・スピーディに  

お取引をしていただくことが可能となります。 

また、今回のサービス開始にともない２種類のキャンペーンを実施いたします。  

この機会に是非、みなさまのご利用をお待ちしております。 

 

みなと銀行では、これからもお客さまの視点に立ち、サービスと利便性の向上に  

努めてまいります。 

 

記 

 

 １．「みなとインターネット《投信》」サービス開始日 

平成２４年２月６日（月） 

 

 ２．ご利用いただける主なお取引等 

   （１）投資信託の購入、解約の受付 

（２）投資信託の取引履歴（※）、保有残高の照会 

（※）当行でお取引いただいている当初からの履歴をご確認いただけます。 

（３）自動積立投資信託の新規契約、契約内容変更、契約解除 

（４）お取引に関する書面等の電子交付 

なお本サービスは、投資信託取引口座をお持ちのお客さまがお申込いただけま

す。投信取引口座をお持ちでないお客さまは、店頭窓口にて投資信託取引口座を

ご開設のうえ、お申込ください。 

 

 ３．ご利用申込について 

    当サービスをご利用いただくには、書面でのご利用申込が必要です。    

店頭窓口でお申込いただくか、当行ホームページの「資料請求」から申込用紙を

お取り寄せいただき、必要事項を記入の上、当行宛にご返送もしくは店頭窓口へ  

お持ちください。 



 ４．キャンペーンについて 

   （１）販売手数料の割引 

キャンペーン期間 平成２４年２月６日（月）～６月２９日（金） 

割引内容 店頭窓口での投資信託販売手数料から３０％割引 

対象となるお客さま 「みなとインターネット《投信》」で投資信託をご購入

いただいたお客さま（但し、積立投資信託でのご購入は

除きます） 

ご注意事項 お手続き日が６月２９日を過ぎる場合は、キャンペーン

の対象外となります。 

 

   （２）オリジナルグッズのプレゼント 

キャンペーン期間 平成２４年２月６日（月）～６月２９日（金） 

プレゼントグッズ みなと銀行オリジナル「液晶ディスプレイクリーナー」

対象となるお客さま 「みなとインターネット《投信》」をご契約いただいたお

客さま 

プレゼント個数 １,０００個（先着１,０００名様にプレゼント） 

応募方法 自動的に応募となります。 

（別途、ご応募の必要はございません） 

お送り方法 「みなとインターネット《投信》」をご契約後、「ご利用

情報のお知らせ」（※）とともに、郵送でお届けいたしま

す。 

（※）ご利用いただく際に必要となるユーザネームを

お知らせする書面です。 

ご注意事項 キャンペーン期間中であっても、ご応募がプレゼント

個数に達した場合は、キャンペーンを終了いたします

（景品を差し上げることはできません）。 

なお、お申込時点でプレゼント個数を超えていた場合で

あっても、その旨につき当行から通知はいたしませんの

で、あらかじめご了承ください。 

本件に関するお問い合わせ先 

企画部 調査広報室 中島 TEL:078-333-3247 

 

以  上 

 


